Boletim de Serviço Extra

nº 05

Abril de 2018
v. 2018-04-24

PORTARIA Nº 9352018-Reitoria – de 23 de Abril de 2018, PUBLICADA EM 24/04/2018.

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 935/2018 - REITORIA/IFPB

de 23 de abril de 2018.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designada pela Portaria nº
1.683-Reitoria, de 22-08-14, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Memo. n° 02/2018/CPAD/IFPB-
Portaria n° 2384/2017-Reitoria, de 22-09-2017,

RESOLVE prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, reconduzida de acordo com a Portaria nº 315/2018-Reitoria, de 16/02/2018.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira Marinho, PRO-REITOR - CD2 - PRE-RE, em 23/04/2018 19:26:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/04/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2951
61f3f26c59

PORTARIA 935/2018 - REITORIA/IFPB 1 de 1

TEXTO...